新先生持有的公司 4,220,000 股无限售流通股（以下简称“标的股份”）转让给

受让方，占公司总股本的 5.00%。

本次股份转让价格为人民币 48.59元/股，交易总价为人民币 205,049,800元。

本次股份转让价格系根据本协议签署日前 20个交易日上市公司股票均价的 80%

与本协议签署日前一交易日上市公司股票收盘价的 80%孰低者确定，符合《上市

公司收购管理办法》《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等

相关规定。

本次协议转让前，李泽新先生持有公司股份 34,850,000股，占公司总股本的

41.29%；本次协议转让后，李泽新先生持有公司股份 30,630,000股，占公司总股

本的 36.29%。

本次协议转让前，受让方未持有公司股份；本次协议转让后，受让方持有公

司股份 4,220,000股，占公司总股本的 5.00%，成为公司持股 5%以上股东。

2、中投国联（北京）投资基金有限公司（代表：中投国联匠心九号私募证

本次协议转让各方保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

券投资基金）基于对公司未来持续发展的信心及对公司投资价值的认可，承诺在

协议转让完成后的 12个月内不减持所持公司股份。

3、本次股份转让不触及要约收购，不构成关联交易，亦不会导致公司控股

股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响，不存在

损害公司及其他股东利益的情形。

4、本次股份转让尚需深圳证券交易所合规性确认和中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理过户手续，本次股份转让事项是否能够最终完成尚存在

不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次协议转让概述

（一）本次协议转让的基本情况

转让方：李泽新先生

受让方：中投国联（北京）投资基金有限公司（代表：中投国联匠心九号私

募证券投资基金）

关联关系：李泽新先生与中投国联（北京）投资基金有限公司（代表：中投

国联匠心九号私募证券投资基金）不存在关联关系。

数量比例：李泽新先生拟以协议转让方式转让公司4,220,000股无限售流通股，

占公司总股本的5.00%。如遇公司送股、资本公积转增股本、配股等除权事项或

定增、回购等变更股本事项的，标的股份数量、标的股份比例应作相应调整。

交易对价：本次标的股份转让价格为人民币48.59元/股，交易总价为人民币

205,049,800元。

签署日期：《转让协议》于2025年12月10日签署完成。

本次协议转让前后双方权益变动情况：

股东名称 股份性质

本次协议转让前 本次协议转让后

股份数量

（股）

占公司总

股本比例

股份数量

（股）

占公司总

股本比例

李泽新

合计持有股份 34,850,000 41.2915% 30,630,000 36.2914%

其中：无限售条件股份 8,712,500 10.3229% 4,492,500 5.3229%

有限售条件股份 26,137,500 30.9686% 26,137,500 30.9686%

泉州华瑞智创

管理咨询合伙

合计持有股份 4,320,000 5.1185% 4,320,000 5.1185%
其中：无限售条件股份 4,320,000 5.1185% 4,320,000 5.1185%

企业（有限合

伙）（以下简称：

“华瑞智创”）

有限售条件股份 0 0% 0 0%

李泽新及其一致行动人华瑞智创合计 39,170,000 46.4100% 34,950,000 41.4100%
中投国联（北

京）投资基金有

限公司（代表：

中投国联匠心

九号私募证券

投资基金）

合计持有股份 0 0% 4,220,000 5.0000%
其中：无限售条件股份 0 0% 4,220,000 5.0000%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，为四舍五入原因造成的。本次权益变动结

果以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

本次权益变动涉及公司控股股东、实际控制人，不会导致公司控股股东、实

际控制人发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响，敬

请广大投资者理性投资。

（二）本次协议转让的交易背景和目的

李泽新先生基于其自身资金需求，通过协议转让方式减持公司股份。受让方

基于对公司发展前景和投资价值的认可受让公司股份，资金来源为基金产品募集

资金（投资者认购）。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序

本次股份转让尚需深圳证券交易所合规性确认和中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理过户手续，本次股份转让事项是否能够最终完成尚存在不

确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

姓名：李泽新，男，中国国籍，无境外永久居留权，通讯地址：陕西省西安

市雁塔区科技路。

转让方不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号——股东及董

事、高级管理人员减持股份》第五条、第六条、第九条规定的情形。

（二）受让方基本情况

基金名称：中投国联匠心九号私募证券投资基金

基金管理人：中投国联（北京）投资基金有限公司

基金备案编号：SQM274

基金管理人登记编号：P1012672